[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 февраля 2017 года

                   № 17-р

г.Микунь

	О внесении дополнений в распоря-жение администрации городского поселения «Микунь от 23.10.2015  № 82-р «Об утверждении перечня муниципальных функций (муници-пальных услуг), оказываемых адми-нистрацией городского поселения «Микунь»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-рации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ОБЯЗЫВАЮ:

Внести следующие дополнения в распоряжение администрации городского поселения «Микунь от 23.10.2015 № 82-р «Об утверждении перечня муниципальных функций (муниципальных услуг), оказываемых администрацией городского поселения «Микунь»:

1. Раздел  III дополнить пунктами 6, 7 следующего содержания:

«6. Предоставление разрешения на отклонение от предельных парамет-ров разрешенного строительства и реконструкции объектов капитального строительства.

7. Выдача заключения на созданный (создаваемый) объект недвижи-мого имущества о расположении его в пределах границ соответствующего земельного участка, находящегося в собственности муниципального образо-вания, и земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, предназначенного для строительства индивидуальных гаражей.».
2. Раздел V дополнить пунктами 16, 17, 18, 19 следующего содержания:

«16. Предоставление разрешения на использование земельных участ-ков, находящихся в собственности муниципального образования, и земель-ных участков, государственная собственность на которые не разграничена без предоставления и установления сервитутов.
17. Изменение вида разрешенного использования земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.

18. Постановка граждан на учет для предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в собственность бесплатно.

19. Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена в пользование.
20. Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала».
Руководитель администрации

городского поселения «Микунь» -                                           В.А. Розмысло